

DZIENNIK NARODOWY

wychodzi o godz. 8-ej rano z wyjątkiem poniedziałków i dni poświęconych

PRENUMERATA miesięczna za „Dziennik Narodowy” wynosi w mieście i na prowincji 4 złote.

CENY OGŁOSZEŃ: Pierwsza strona i większy ararytmometry jednokolumnowy (strona 4 szpalty) 40 groszy
II i III strona (str. 4 szp.) — 35 groszy IV strona (str. 8 szpalt) — 30 groszy
Za ogłoszenia w N-rach niedzielnych i świątecznych, jak równie ogł. liczbowe, dolicza się 25 proc.
Na ses. uchwał Zjazdu Zw. Praw prowincji, wszystkie komunik. wzyw. i spol. podlegają pła

W dzień Bożego Narodzenia radość wszystkiego stworzenia

Dla wewnętrzznego życia jednostki i społeczeństwa pewne dni w roku mają szczególniejsze znaczenie. Są one jakby przystankiem, w czasie którego nabiera się tchu do dalszej drogi i są one jak oazy w ciężkiej wędrówce przez piaski, spalone wichrami i słońcem i przez skały ostre życia; są jak jasne i ciepłe komnaty wśród ogromnych pól śnieżnych i mroźnych. Te dni są błogosławieństwem i radością, są wytchnieniem. Jaką one stanowią ulgę w walce, w troskach nieustannych! Takim dniem wielkiej radości dla każdego człowieka, w którym życie ducha nie zostało w zupełności zabite, są zbliżające się Święta Chrystusowego Narodzenia.

Wiecznie w nas rodzą się cudne myśli, wspaniałe idee; one są dziećmi Chrystusa-Dzieciątka. Wiare w ziszczanie najcudniejszych myśli umocnił w nas Chrystus. Nawet ten, który głośno Chrystusa odrzuca, żyje Jego technieniem, jeśli w nim wogóle duch się jeszcze kołata.

Życie zmechanizowane, wypełnione jedną tylko troską, troską o materialną jego stronę, nawet to i takie życie ma pewne drgnienia i poruszenia, które są serdecznym pragnieniem i tęsknotą za życiem ducha, za promieniami słońca jasnego, słońca, które w zaświatach daje zupełną radość i wszechobejmujące szczęście. Zwiastunem tych cudnych czasów jest Chrystus narodzony. A że życie na ziemi w pojęciu Chrystusa jest jedynie częścią wieczności, że jest jedynie wstępem i przygotowaniem do pełnego życia w nieskończoności, więc tu i teraz trwa walka nieubłagana dwóch światów o zwycięstwo. Na czele jednego stoi Chrystus, Zwycięzca narodowy; pod sztandarem drugim idą ci wszyscy, którzy życie ziemskie uważają za całość skończoną, którzy nie uznają wiecznego trwania ducha ludzkiego.

Naród nasz stoi wiernie pod sztandarem Chrystusa, bo rozumie, to dobrze, że dusza narodu w swych pracach i czynach o Chrystusa oparta, trwa na wieki, że życie i siła narodu z Chrystusowej myśli płyną.

Ale i ci nawet, którzy swoje kilku czy kilkudziesięcioletnie życie uważają za absolutną całość, uczuwają w głębi swej duszy drgnienia, gdy o dniach Chrystusowego Narodzenia słyszą, bo właśnie Dzieciątko przyniosło radość serdeczną. Radość ta jest śmiechem serdecznym, jest uniesieniem się na skrzydłach ducha i oder-

waniem się od ciężaru codzienności szarej, ale jest także czasem uderzeniem niespokojnego serca, którego porwy w nieskończoność hamuje narzucony mu obcy i wrogi jego tęsknocie muł szarzyzny i błoto ciasnych i przyziemnych zabiegów.

Siła narodu płynie przedewszystkiem z jego wartości moralnych—one kierują zabiegami narodu koło trosk i potrzeb materialnych; one właśnie stanowią o kulturze narodu, o jego wartości bojowej z życia trudnościami wewnątrz i z nieprzyjaciółmi zewnętrznymi. I kto narodowi odbiera podstawę jego siły i kto skrzydła jego ducha mu niszczy, ten naprawdę mimo pozorów pracy pozytywnej wszczerpia w narodu duszę jad i truciznę, której działanie rozłożone na lata, stulecia, rozłożone, ale niezawodnie zabijające duszę narodu.

Że w te Święta Chrystusowe obchodzimy zwycięstwo światła i prawdy nad ciemnością i kłamstwem, miłości cichej, spokojnej i dlatego takiej wielkiej, więc się radują dusze nasze.

A radość nasza winna być twórczą. Zaczerpnąć tchu — wzmocnić duszę i iść dalej w bój o Królestwo Chrystusa-Dzieciątka.

Bo przed nami coraz bardziej, coraz wybitniej występują znaki, świadczące o tem, że się zbliżamy do tej rozstrzygającej chwili, w której musi się Polska zdecydować, czy w swej pracy wewnętrznej oprze się o Chrystusową myśl, jako podstawę, czy też materialistyczno-bolszewicki światopogląd w niej zwycięży. Kto umie czytać w przejawach życia, ten dostrzeże pewne posunięcia ostrożne, ostrożnych, nauczonych ludzi, aby Polskę odsunąć od Chrystusa. Robota taka idzie bardzo ostrożnie, aby mas polskich dusz Chrystusem żyjących nie spłoszyć i nie przestraszyć.

Nas to jednak nie napętnia lękiem. Do walki nawykliśmy. Zwyciężyła polska dusza kajdany niewoli. Czerpała swoją siłę ze świąt Chrystusowych Narodzin i Zmartwychwstania. I dzisiaj ufaj w tę siłę polskiej duszy trzeźwej, rozumnej a prostej, radujemy się ze wszystkim stworzeniem, że jest walka, bo gdzie jest walka, tam Chrystus zwycięży. Straszny jest sen i beczność!

Bój o zwycięstwo, bój na dusze, bój niekrwawy, lecz bój miłości o miłość na ziemi, o dni radosne i pogodne, o szlachetność i radość życia

—to bój zwycięstwa, więc niosący szczęście.

I w ten Dzień i w tę Noc trzeba nam sobie to przypominać, by nie zasnąć w beczności, by radość nasza nie stała się zabójczą, lecz twórczą. „Wszelkie stworzenie” się raduje. I my! Ale radość nasza płynie z wiary w zwycięstwo Chrystusa — miłości narodowej.

Ks. W. Potrzebski

Ks. Leon Wetmański biskupem plockim

Podczas wtorkowego tajnego konsystorza Ojciec święty prekonizował na biskupa sufragana plockiego ks. Leona Wetmańskiego.

Nowy biskup urodził się w roku 1886, ukończył Akademię duchowną w Petersburgu ze stopniem magistra teologii, przez pewien czas był profesorem filozofii, obecnie zaś jest spiryтуatem seminarjum duchownego w Plocku i równocześnie profesorem mistyki i estetyki w tem samem seminarjum.

Rozumni szaleń

W prasie polskiej po ostatnich wyborach na Śląsku czeskim czytaliśmy; Zwycięstwo polskie na Śląsku — bo 50 proc. mandatów dostaliśmy. Skrajnie narodowa prasa czeska podobnie krzyknęła: Zwycięstwo czeskie na Śląsku Cieszyńskim.

Logika powiada, że z dwu sądów sprzecznych jeden musi być fałszywy, który teraz?

Uważmy: Śląsk Cieszyński miał przed wojną tylko wąski pasek zachodni czeski, Cieszyn już był faktycznie polski, a jeno z przemocą był niemiecki. Bogumín, Karwina itd. podobnie. Dziś Bogumín w rękach czeskich, Karwina nie może utrzymać swej polskości w zarządzie miasta. A Cieszyn? Nawet polskie dzienniki świeże donoszą, że burmistrzem Cieszyna czeskiego został renegat Koźdoń, że zastępcami jego są: Czech i Niemiec. I gdzież to zwycięstwo nasze?

Powinniśmy mieć na Śląsku czeskim — cieszyńskim do 80 proc. mandatów, a mamy ledwie nad 50 proc., ratują nas liczebnie jeno wioski, bo miasta straciliśmy. A Czesi rozumieją ważność posiadania miast dla siły narodowej. Miasto nadaje ton okolicy i ono nad wioskami sąsiednimi panuje. Przed wojną miasta śląskie były w garści niemieckiej i pięść niemiecka rządziła Polakami i Czechem. Pojętni Czesi czegoś się nauczyli od Niemców i dziś oni panują. My po przegranej wołamy: Zwycięstwo! Rozumni szaleń!

Czy to raz jeno? Pamiętam, jak po plebiscycie górnośląskim Piotrków pochody urządził i w dzwony bić kazał, a muzyki grały po pierwszej wiadomości, którą «ko-

PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE
PEPEGE PEPEGE PEPEGE PEPEGE

ŻĄDAJCIE WSZĘDZIE

SNIEGOWCE **KALOSZE**

PEPEGE

POLSKI PRZEMYSŁ GUMOWY T.A. GRUDZIĄDZU

ELEGANCKIE **TANIE**

TRWAŁE

Śniegowce damskie z gabardyny z aksamit. wylogami wysokie 21,25,—
" " " z tryk. "jersey" z aks. wylogami niskie " 22,—
Kalosze męskie ciepłe " 19,—
" damskie " " 12,70
" " " " 11,30

BELGIJSKA SPÓŁKA AKCYJNA
TOWARZYSTWO AKCYJNE PRZEMYSŁOWE I HANDLOWE DAWNYCH PRZEDSIĘBIORSTW

EMILA HAEBLERA

poleca łaskawej uwadze wyroby swych hut szklanych „Hortensja“ i „Kara“ w Piotrkowie Trybunalskim, odznaczone najwyższymi nagrodami jak „Grand Prix“ i „Wielkie Złote Medale“ na wystawach w Rzymie i w Paryżu, mianowicie:

Huty „HORTENSJA“

Szkoło stołowe dmuchane i prasowane, szkło do oświetlenia elektrycznego, gazowego i naftowego, malowane, opalowe, trawione, oraz kryształowe białe i dwuwarstwowe, we wszelkich odmianach i gatunkach, począwszy od najprymitywniejszych do najwykwintniejszych, a także szkło apteczne, syfony do wód mineralnych, słoje do konfitur i konserw etc. etc.

JAKOŚĆ I WYKONANIE ZNAKOMITE!

DOSTAWA WPRÓST Z HUT — HURTOWA!

Huty „KARA“

Szkoło okienne we wszelkich grubościach, rozmiarach i gatunkach.

CENY UMIARKOWANE!

NOWE MODELE KAPELUSZY DAMSKICH

POLECA

JANINA MARJA

KALISKA 20.

KALISKA 20.

CUKIERNIA Feliksa TENSZERTA

ul. Legionów 1 i ul. Sieradzka 2.

poleca duży wybór

BAKALJI OWOCOWYCH, czekoladki, pierniki, karmelki, ozdoby na choinkę.

Znakomite TORTY, oraz STRUCLE z makiem i masłem migdałowym.

Ceny nader przystępne. Wielki wybór.

KSIAŻKA najpiękniejszy i najtańszy podarek na **GWIAZDKĘ**

w księgarni **H. MANTEYA**
PIOTRKÓW, ul. KALISKA 3.

Obwieszczenie.

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Piotrkowie obwieszcza, że po śmierci niżej wymienionych osób toczy się postępowanie spadkowe

a mianowicie — po zmarłych:

1) Marjannie z Wichrów Skorek, córce Wawrzyńca, współwłaścicielce 2 ch placów, przestrzeni 264,6 sąż. kw. i 190,6 sąż. kw. razem zawierających powierzchnię 2092 metr. kw. w dobrach «Część dóbr Bleszno A. B. (B) pow. Częstochowskiego, rep. № 617.

2) Annie z Kaweckich Kowalskiej, córce Józefa, współwłaśc. placu, zawierającego przestrzeni 3836 łokci kw., oznaczonego na planie lit «N» i № 36 w osadzie Ruda № LXXIX, powiatu Łódzkiego, rep. hyp. № 103560.

3) Adamie synu Franciszka i Juljannie z Hbszerów małżonkach Nowak, właścicielach placu o przestrzeni 1958,70 mtr. kw. w dobrach Chojny A. B. № 6, 7, 8 i t. d. pow. Łódzkiego.

4) Felicji ze Smuczyńskich (Smuczyńskich) Kozłowskiej, córce Piotra, współwłaśc. działka ziemi № 14, przestrzeni 1 dziesięć. 60 sąż. kw. w dobrach «Część dóbr Bleszno A B», pow. Częstochowskiego, reper. hyp. № 617.

5) Józefie Szymańskim, synu Macieja, właśc. działka gruntu o przestrzeni 3 dziesięć. 2113 sąż. kw., z prawami do wspólnych gruntów w kol. «Byki» № 1, pow. Piotrkowskiego, rep. hyp. № 219.

6) Janie Dawidowicz, synu Joela vel Józefa, właścicielu południowej połowy działka ziemi № 9, zawierającego przestrzeni 1 mórg w dobrach «Część dóbr Bleszno A B», pow. Częstochowskiego.

7) Szczepanie synu Ignacego i Franciszce z Duków, córce Andrzeja, małżonkach Zięba, właścicielach działka gruntu o przestrzeni 1 morgi 55 przęt. kw. w dobrach «Starzycka fabryka z osadami Karolinów i Juljanów», pow. Brzezińskiego, rep. hyp. № 168.

8) Wilhelmie Szlajcherze, synu Franciszka, właśc. 4 placów, oznaczonych na planie № 35, 18, 20 i 22, pozostałych z 6 placów, wchodzących do składu części

dóbr Chojny A. B. № 6, 7, 8 i t. d., pow. Łódzkiego.

9) Janie Kieszek, synu Łukasza, właścicielu 2 ch działków gruntu o przestrzeni 3 dzies. 2024 sąż. kw. każdy, oznaczonych na planie № 21 i 22 w kol. Studzianki № I, pow. Rawskiego, rep. hyp. № 1829.

10) Nepomucenie z Ptasek Drejlińskiej, córce Michała, współwłaścicielu nieruchomości w dobrach Chojny № 324, pow. Łódzkiego, rep. hyp. № 13572.

Termin regulacji powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 11 kwietnia 1928 roku, co do punktu 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 w kancelarii Pisarza Hipotecznego Sądu Okręgowego w Piotrkowie, zaś co do punktu 10 w kancelarii Feliksa Kokczyńskiego, notariusza przy tymże Wydziale Hipotecznym, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji.



CUKIERNIA Piotra Borczyka

poleca w wielkim wyborze słodczyce do ozdobienia choinek.

Czekolady, karmelki, bakalje
Ceny nader przystępne.

— Z rynku zbożowego. Dnia 23 bm., w obrotach pozagiełdowych z trudem kupowano żyto po 41 do 41 50 zł. za 100 kg. franco Warszawa. Inne gatunki zbóż ofiarowywano w dostatecznej ilości, wobec czego ceny utrzymały się, a więc: pszenica wyborowa 51 do 52 zł., owies jednolity 37 do 34 zł., jęczmień browarowy 42.50 zł., przemiałowy od 37 do 39 zł., otręby żytnie i pszenne 29 zł., wszystko za 100 kg. franco Warszawa.

Ządajcie „Dziennik Narodowy“

ELEKTROWNIA w Piotrkowie,

SP. AKC.

Moc elektrowni	2040 kW.
Moc zainstalowanych odbiorników	1585 kW.
Światło 19820 lamp o mocy	831 kW.
Siła 135 silników	690 kW.
Inne 170 grzejników	64 kW.

Dogodne warunki dla przemysłu.

Całkowita elektryfikacja drobnych warsztatów na długoterminowe spłaty!

BROWAR PAROWY Franciszka BRAULIŃSKIEGO

w Piotrkowie Tryb. ul. Piłsudskiego 41.

POLECA NA NADCHODZĄCE ŚWIĘTA NATURALNE PIWA, BEZ SZKODLIWYCH DOMIESZEK:

EKSPORT JASNY, EKSPORT CIEMNY, JASNE (pilzeńskie), BAWARSKIE
oraz **WODY GAZOWE** w rozmaitych gatunkach.

KALENDARZE

ścienne, terminowe duże, terminowe małe
i kalendarzyki kieszonkowe są do nabycia
w **BAZARZE NARODOWYM** ul. Piłsudskiego 71.

WIELKI WYBÓR! — CENY PRZYSTĘPNE!

WODOCIĄGI-KANALIZACJA

„Polesie“ Zakłady Przemysłowe
Inżynier Stefan Kostecki w Piotrkowie

Wodociągi-Kanalizacja, Centralne Ogrzewanie, Wentylacja. Wykonuje instalacje wodociągowo-kanalizacyjne od najmniejszych do największych, przerabia istniejące, stosownie do wymagań technicznych Inspekcji Miejskiej i przepisów ustanowionych przez Ministerjum Robót Publicznych, z materiałów w najlepszym gatunku, z pełną gwarancją trwałości urządzeń, po cenach umiarkowanych i na dogodnych warunkach regulacji.

Biuro ulica Kaliska № 32, telefonu № 61, Przedsiębiorstwo
ulica Piłsudskiego № 161, telefonu № 210.

SMAKOSZE

całego świata

piją tylko
angielską
herbatę

LYONS'a

Ta niezrównana w smaku herbata
używana jest na dworze Króla
Angielskiego oraz na wszyst-
kich dworach europejskich.

Do nabycia w sklepach
— kolonialnych —

PRZEDSTAWICIEL A POLSKĘ:

TEOFIL MARZEC, Warszawa, Marszałkowska 89. Tel. 53-46.

CHOROBY WĄTROBY
I PRZEMIANY MATERJI
KAMIENIE ŻÓŁCIOWE
LECZY

CHOLEKINAZA

H. NIEMOJEWSKIEGO

WARSZAWA, NOWY ŚWIAT 5, TELEFON 504-96.
— ŻĄDAĆ W APTEKACH I SKŁADACH APTECZNYCH. —

Perimuttera Ultramaryna

jest bezwzględnie najlepszą i najwydatniejszą farbą do bielizny, wapna i celów malarskich.

Odnaczona na wystawach w Bruksel, Medjolanie i Paryżu złotymi medalami.

Wszędzie do nabycia!!!

Fortepiany, Pianina, Fisharmonje

i wszelkie instrumenty muzyczne

STROI I NAPRAWIA

FRACHOWICZ

Piotrków, ul. Narutowicza 13.

Obwieszczenie.

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Piotrkowie obwieszcza, że po śmierci niżej wymienionych osób toczy się

postępowanie spadkowe

a mianowicie — po zmarłych:

1) Paulinie (vel Polinie) z Wexlerów Mintus, córce Arona, współwłaścicielce placów N2N9 27 i 28, przestrzeni po 171 sążni kw. każdy plac w osadzie Bleszno N2 III pow. Częstochowskiego rep. hip. Nr 6z.
2) Bronisławie z Czyżewskich Smolarek, córce Antoniego wierzycielce sumy 500 rubli, zabezpieczonej na hipotece «Część dóbr Strzyje Paskowe pow. Łaskiego rep. hip. Nr 174 I.

3) Markusie Braffie, synu Józefa wierzycielu kaucji w kwocie 6,000 rubli, zabezpieczonej na hipotece osady «Młyn wodny Kurzeszyn lit A» pow. Rawskiego rep. hip. Nr 107 p.

4) Gollibie Celmerze vel Gottlieb Zelmmer, synu Fryderyka, właścicielu 9 części 372 kw. sążni w kolonji Dobieszów Nr-III pow. Brzezińskiego rep. hip. Nr 66 u.

5) Chanie vel Annie z Rakowskich Szer córce Leiby współwłaścicielce dwóch działków gruntu o przestrzeni 4000 łokci kw. każdy wraz z budynkami w nieruchomości w dobrach Osiny Nr 24, pow. Brzezińskiego rep. hip. 136 n.

6) Andrzeju-Antonim Kancu, synu Marcina, właścicielu działka gruntu, obejmującego 7 mórg 60 prętów i niepodzielnej połowy działka gruntu, zawierającego przestrzeń 15 mórg w dobrach «Część dóbr Gomulin» pow. Piotrkowskiego, rep. hip. Nr 48.

7) Janie Sicińskim, synu Antoniego, współwłaścicielu 5 działków gruntu o przestrzeni 1230 kw. sążni każdy, w dobrach «Lasy w dobrach Gospodarz» pow. Łódzkiego rep. hip. Nr 46 i.

8) Emilji Kerste, córce Hipolita, wierzycielce sumy 281 dolarów St. Zj. Am. Półn. z kaucją 28 dolarów zabezpieczonej na hipotece folwarku «Krzężno» pow. Piotrkowskiego rep. hip. Nr 109 M

9) Walentym Charubie, synu Franciszka jako 1) współwłaścicielu 3 ch działków gruntu NrNr 1, 2 i 3, zawierających przestrzeń 30 mórg, oraz 2) właścicielu północnej połowy działka gruntu Nr 4, zawierającej przestrzeń 7 mórg 150 prętów kw. w miejscowości Będuszków w dobrach Kruszew vel Kruszewo lit. B, pow. Łódzkiego.

10) Filipie Foglu, synu Józefa, wierzycielu 2 ch ostrzeżeń: jedno na sumę 500 złotych z procentami i kosztami, a drugie na sumy 500 zł, 500 zł, 500 zł, 500 zł i 500 zł, z procentami i kosztami, zabezpieczonych na hipotece osady w dobrach Radogoszcz Nr 36, rep. hip. Nr 10322 pow. Łódzkiego.

11) Stefanie Wandachowicz, synu Marcina, współwłaścicielu reszty placu, zawierającego przestrzeń mniej więcej 7372 łok-

ci kw. w osadzie Radogoszcz Nr 36 rep. hip. Nr 10392, pow. Łódzkiego.

12) Wojciechu Hałaju, synu Kacpra, współwłaścicielu nieruchomości w dobrach Chojny Nr 337 pow. Łódzkiego rep. hip. Nr 13587.

13) Andrzeju Zychu, synu Wojciecha, właścicielu działka gruntu o przestrzeni 4 części 1322 kw. sążni w dobrach «Kolonia Wola Pszczołęcka Nr 1» pow. Łaskiego, rep. hip. Nr 45 k.

14) Ludwiku Krawczewskim, synu Piotra, właścicielu niepodzielnej połowy działka gruntu I morga w dobrach «Dobra ziemskie Rozprza» pow. Piotrkowskiego.

15) Jakobie Horowicz, synu Icka-Lajzera, wierzycielu 1300 rubli z procentami i ewikcją 130 rubli, zabezpieczonej na nieruchomościach w Piotrkowie NrNr 335 i 336, rep. hip. NrNr 28 i 21.

16) Ignacym Henschlu, synu Henryka, współwłaścicielu nieruchomości w dobrach «Bałuty Nowe Nr 808» pow. Łódzkiego rep. hip. Nr 16934.

17) Wincentym Swiderku, synu Wawrzyńca, współwłaścicielu działka gruntu o przestrzeni 30 mórgów w dobrach «Część dóbr Rawica Szlachecka lit. B, rep. hip. Nr 149 i współwłaścicielu 15 mórgów gruntu w dobrach «Część dóbr Rawica Szlachecka lit. A» rep. hip. Nr 153 obydwóch pow. Brzezińskiego.

18) i 19) Stanisławie synu Stanisława i Marjannie ze Strzeleckich małżonkach Rak vel Rakowskich, właścicielach 30 mórgów gruntu w dobrach Rudniki powiatu Będzińskiego.

20) Chanie z Lubartowskich Pajss, córce Abrama-Jankla współwłaścicielce prawej połowy nieruchomości w dobrach Bałuty Nowe Nr 385, pow. Łódzkiego, rep. hip. Nr 16468.

Termin do regulacji powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 30 czerwca 1928 r. co do punktów 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19 i 20 w kancelarji Pisarza Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Piotrkowie, co do punktu 6 w Kancelarji Feliksa-Tadeusza Kokczyńskiego, zaś co do punktu 14 w kancelarji Seweryna Żarskiego, Notariuszy przy tymże Wydziale Hipotecznym w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji.

WIELKI WYBÓR

BILETÓW wizytowych

WYKONUJE

najnowszymi krojami czcionek

PO CENACH PRZYSTĘPNYCH

DRUKARNIA NARODOWA

w Piotrkowie, ul. PIŁSUDSKIEGO 71.